direito, obrigando as partes em todos os seus termos, as condições do Processo Administrativo de
Contratação 005/2025 e demais anexos que formam o Aviso de Dispensa de Licitação

004/2025 independente de transcrição.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR DO CONTRATO

2.1 - O valor estimado deste contrato é de R$ R$ 3.300,00 ( Três mil e trezentos reais ) ,

FlowDocs: 28 / 2026 - Processo de Contratação - Inexigibilidade | Anexo: Anexo III - Contrato - Câmara Municipal de Ponto dos Volantes.pdf (2/18)     41/57

correspondente à proposta ofertada pela CONTRATADA, de acordo com os valores e quantitativos